sibi et

C(aio) Sulpicio

Severo,

viro suo,

Vir(o) (:seviro) et Aug(ustali)

-----?

Apparatus: Textus secundum (1) – (3)

Tempus: 1 d.C. / 150 d.C.

Schedae scriptor: VALENTINA PISTARINO

Tempus schedae: 22-07-2006

1274.

Schedae numerus: EDR078277

Regio antiqua: Lig

Regio nostrae aetatis: I

Urbs antiqua: Vardacate

Urbs nostrae aetatis: Casale Monferrato / Terruggia (Alessandria)

Locus inventionis: Balzola (Alessandria)

Locus adservationis: Torino, Museo di Antichità, deposito

Rerum inscriptarum distributio: tabula

Rei materia: aes

Scriptura: caelo

Lingua: latina

Religio:

Versus:

Titulorum distributio: acta

Editiones: SupplIt, 13, 1996, p. 240, nr. 1 (con foto) (G. Mennella - E. Zanda) (1)

cfr. AE 2000, 0586 (2)

HD006708 (F. Feraudi) (3)

Textus:

[Imp(erator) ? - - -]++ Çaçşar Aug[stus]

Clodio Secundo suo salutem

Liberti eorum qui secundum voluntatem suam cooptati sunt m[u]=

nicipes Va[r]dacati (:Vardacate) alterius conditionis sunt quam patroni nisi si et

ipsi çoçt[ari] volunt et utroque loco munere f[u]ngi, id et in eo in quo c[o]=

o[ptati] şun[t et] in eo ex quo patroni eorum oriundi sunt.

Pecunia[e q]uae sine decurionum decreto erogatae sunt ab iis (:iis) restitui rei

publicae oportet qui eas dederunt su[a] sponte, ita ut petitio eis sit adversu[s]

eos quibus crediderunt.

Magistratus qui parum idoneos praedes (:praedes) acceperunt, cum cavendum esset rei

publicae (:publicae) ipsi obligati sunt: quod si praedes tunc quidem idonei fuerunt cum

acciperentur, postea v[ero] aliqua ex causa minuerunt facultate[s], non est

fortuna praedum magistratibus imputanda. Vale.

Apparatus: Textus secundum (2).

V. 4: I pro E sul bronzo.

V. 7: IIS sul bronzo.

V. 11: puslicae pro publicae sul bronzo.

Tempus: 1 d.C. / 100 d.C.

Schedae scriptor: ELENA CIMAROSTI

Tempus schedae: 30-09-2005

Foto in copertina di Giorgio Crimi

Questo volume è stato pubblicato online su ojs.uniroma1.it/index.php/ied il 21 febbraio 2017